
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Вінниця

V I. 0 4. Ъо и ? № ^

Про завершення процесу приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018 №2269-VIII, Порядку проведення
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами), пункту 9 розділу III Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого наказом ФДМУ від 06.04.2018 №486, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 27.04.2018 № 529/31981, договору купівлі-продажу 
від 24.03.2020 №1708 та акту передачі від 01.04.2020, -

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  нежитлового вбудованого приміщення, гаража №1, літ.А, загальною 
площею 41,8 кв.м з оглядовою ямою літ.а, розташованого за адресою: Вінницька 
обл., м.Бар, вул.Героїв Майдану, 20, гараж №1, приватизованого шляхом 
продажу на електронному аукціоні зі зниженням стартової ціни, фізичною 
особою Головком Костянтином Миколайовичем, за ціною 67921,20 грн. 
(шістдесят сім тисяч дев’ятсот двадцять одна грн. 20 коп.), у тому числі ПДВ 
11320,20 грн. (одинадцять тисяч триста двадцять грн. 20 коп.).

2. Вважати завершеним процес приватизації об'єкта малої приватизації, 
окремого майна -  нежитлового вбудованого приміщення, гараж №1, літ.А, 
загальною площею 41,8 кв.м з оглядовою ямою літ.а, розташованого за адресою: 
Вінницька обл., м.Бар, вул.Героїв Майдану, 20, гаража №1.

3. Управлінню приватизації, управління державним майном та 
корпоративними правами держави (Гуменюк С.В.):

3.1. Протягом десяти робочих днів з дня видання цього наказу забезпечити 
опублікування інформації про результати продажу об’єкта в офіційному 
друкованому виданні і веб-сайті Фонду державного майна України та в 
електронній торговій системі «Прозорро.Продажі».



3.2. Надати сформовану приватизаційну справу до архіву на впорядкування 
та збереження.

4. Відділу документального забезпечення, адміністративно-господарської 
та інформаційно-аналітичної роботи (Касьян Г.Б.) внести реквізити цього наказу 
в ІПС «ЕТАП -  майно».

5. Припинити діяльність аукціонної комісії, з продажу об’єкта малої 
приватизації, створеної на підставі наказу регіонального відділення №351 від
17.10.2019.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о.начальника 
регіонального відділення


